CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
S.P.

PORTARIA N° 070, DE 9 DE FEVEREIRO DE 2018

Vereador ADMIR JACOMUSSI, Presidente da Câmara Municipal de
Mauá, usando das atribuições que lhe são conferi das por Lei, resolve:

Art.1° Designar os Vereadores Sinvaldo Sabará Gonçalves, José da
Silva e Jair de Oliveira para, sob a presidência do primeiro e juntamente com os
representantes indicados pelos movimentos sociais, comporem a Comissão Especial
de que trata o Art. 3° da Lei 2.467/93, que dispõe sobre a realização de Sessão Solene
em comemoração ao "Dia Internacional da Mulher".

Art. 2° Publique-se e registre-se.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Mauá, 9 de fevereiro de 2018, 63° da emancipação
político-administrativa do Município.

Vereador ADMIR JACOMUSSI
Presidente

Registrada na Diretoria Geral, afixada
no quadro de edi is da Câmara
Municipal de Ma ' e publicada no
Diário Oficial do u icípio.